АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15  февраля 2023 года                                                                                       № 2

с. Глушинка

Об отмене постановления от 04.12.2017 № 23
«О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе администрации Глушинского сельсовета»

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Постановление  от 04.12.2017 г. №  23  «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе администрации Глушинского сельсовета » считать утратившим силу.
       2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом порядке.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                        Н.А.Ненахова